
IRC RESULT       Race Name   67th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

IRC Class Division A
Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2017/5/27

Race Condition Wind 5 - 27kt, 180～～～～230～～～～10deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 1122 TREKKEE MUIR 40 Custom 1.143 A 2 28 01：43：59 14：43：59 53,039 60,624 ---- 1
JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP1.252 A 1 28 00：41：56 13：41：56 49,316 61,744 ---- 2
JPN  188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 A 4 28 03：40：32 16：40：32 60,032 65,255 ---- 3
JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.121 A 3 28 03：27：05 16：27：05 59,225 66,391 ---- 4
JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.078 A 5 28 05：04：42 18：04：42 65,082 70,158 ---- 5
JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.084 A 6 28 05：53：56 18：53：56 68,036 73,751 ---- 6

修正秒=TCC×所要秒

IRC Class Division B
Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2017/5/27

Race Condition Wind 5 - 27kt, 180～～～～230～～～～10deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 1.027 B 2 28 04：54：05 17：54：05 64,445 66,185 ---- 1
JPN 6737 ASUNARO J/V 35 CR 1.050 B 1 28 04：48：01 17：48：01 64,081 67,285 ---- 2
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33 1.057 B 3 28 05：04：22 18：04：22 65,062 68,771 ---- 3
JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 B 4 28 05：14：20 18：14：20 65,660 68,943 ---- 4
JPN 6573 CHAR CHAN V FIRST 35 1.021 B 5 28 06：46：58 19：46：58 71,218 72,714 ---- 5
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.035 B 6 28 06：59：48 19：59：48 71,988 74,508 ---- 6
JPN 3939 VISCONTINA II XP 33 1.029 B 7 28 07：18：06 20：18：06 73,086 75,205 ---- 7
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.956 B 9 28 12：00：40 25：00：40 90,040 86,078 ---- 8
JPN 1545 FLEUR DE LIS VII SEAM 31 1.008 B 8 28 11：22：34 24：22：34 87,754 88,456 ---- 9

IRC-BクラスJPN 5544艇のFinish時刻入力に誤りがありましたので訂正しました。 修正秒=TCC×所要秒

Class IRC Class (TOTAL)
Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2017/5/27

Race Condition  Wind 5 - 27kt, 180～～～～230～～～～10deg. 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 1122 TREKKEE MUIR 40 Custom 1.143 A 2 28 01：43：59 14：43：59 53,039 60,624 ---- 1
JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP1.252 A 1 28 00：41：56 13：41：56 49,316 61,744 ---- 2
JPN  188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 A 4 28 03：40：32 16：40：32 60,032 65,255 ---- 3
JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 1.027 B 6 28 04：54：05 17：54：05 64,445 66,185 ---- 4
JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.121 A 3 28 03：27：05 16：27：05 59,225 66,391 ---- 5
JPN 6737 ASUNARO J/V 35 CR 1.050 B 5 28 04：48：01 17：48：01 64,081 67,285 ---- 6
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33 1.057 B 7 28 05：04：22 18：04：22 65,062 68,771 ---- 7
JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 B 9 28 05：14：20 18：14：20 65,660 68,943 ---- 8
JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.078 A 8 28 05：04：42 18：04：42 65,082 70,158 ---- 9
JPN 6573 CHAR CHAN V FIRST 35 1.021 B 11 28 06：46：58 19：46：58 71,218 72,714 ---- 10
JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.084 A 10 28 05：53：56 18：53：56 68,036 73,751 ---- 11
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.035 B 12 28 06：59：48 19：59：48 71,988 74,508 ---- 12
JPN 3939 VISCONTINA II XP 33 1.029 B 13 28 07：18：06 20：18：06 73,086 75,205 ---- 13
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.956 B 15 28 12：00：40 25：00：40 90,040 86,078 ---- 14
JPN 1545 FLEUR DE LIS VII SEAM 31 1.008 B 14 28 11：22：34 24：22：34 87,754 88,456 ---- 15

修正秒=TCC×所要秒
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ORC RESULT       Race Name   67th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

Class: ORC Class
Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2017/5/27

Race Condition  Wind 5 - 27kt, 180～～～～230～～～～10deg. 11：00：00

Hndycap: Time on Time, Long Distance, Single Number

ToT Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 1122 TREKKEE MUIR 40 Custom 1.1312 ORC 1 28 01：43：59 14：43：59 53,039 59,998 ---- 1
JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 0.9889 ORC 2 28 04：54：05 17：54：05 64,445 63,730 ---- 2
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33 1.0158 ORC 3 28 05：04：22 18：04：22 65,062 66,090 ---- 3
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.0343 ORC 4 28 06：59：48 19：59：48 71,988 74,457 ---- 4
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.9246 ORC 5 28 12：00：40 25：00：40 90,040 83,251 ---- 5

修正秒=ToT×所要秒
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